UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

EDITAL Nº003/2023-PROCISA                                          Boa Vista-RR, 15 de fevereiro de 2023.

A Coordenação do PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE-

PROCISA,  da  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE  RORAIMA,  em  conformidade  com  a Resolução  nº

008/04 - CEPE, de 26 de julho de 2004, Resolução nº 026/2010-GR, de 22 de novembro de 2010, referendada

pela Resolução n° 003/2011 – CEPE, Resolução nº 002/2017-CEPE, de 15 de março de 2017,  e com o

Regimento Interno do PROCISA, Portaria nº 60, de 20 de março de 2019- CAPES, torna público o presente

Edital, que trata da HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES para AMPLA CONCORRÊNCIA, do Processo

Seletivo PROCISA 2023.

INSCRIÇÃO CPF LINHA DE PESQUISA SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

4053 701.104.402-77 SAÚDE, EDUCAÇÃO E MEIO
AMBIENTE

INDEFERIDA por não apresentar
documento em conformidade

com o especificado no item 2 “l”
do Edital nº 037/2022 - PROCISA

4098 867.059.112-04 SAÚDE, EDUCAÇÃO E MEIO
AMBIENTE

DEFERIDA

4082 001.181.243-58 SAÚDE, EDUCAÇÃO E MEIO
AMBIENTE

INDEFERIDA por não apresentar
documentos em conformidade

com o especificado no item 2 “h”
do Edital nº 037/2022 - PROCISA

4014 024.586.641-80 EPIDEMIOLOGIA E VIGILÂNCIA
EM SAÚDE NA AMAZÔNIA

DEFERIDA

4018 918.761.762-53 SAÚDE, EDUCAÇÃO E MEIO
AMBIENTE

DEFERIDA

4096 188.644.062-04 POLÍTICA, GESTÃO E
SUSTENTABILIDADE DE
SISTEMAS E PROGRAMAS DE
SAÚDE

INDEFERIDA por não apresentar
documentos em conformidade

com o especificado no item 2 “j”
do Edital nº 037/2022 - PROCISA

4047 064.424.526-38 SAÚDE, EDUCAÇÃO E MEIO
AMBIENTE

DEFERIDA

4092 402.307.242-72 DIVERSIDADE SOCIOCULTURAL,
CIDADANIAS E MODELOS DE
ATENÇÃO À SAÚDE

DEFERIDA

4055 820.000.422-87 EPIDEMIOLOGIA E VIGILÂNCIA
EM SAÚDE NA AMAZÔNIA

DEFERIDA

4054 013.700.212-24 SAÚDE, EDUCAÇÃO E MEIO
AMBIENTE

DEFERIDA

Universidade Federal de Roraima
Campus Paricarana

Av. Cap. Ene Garcez, N.º 2413 – Bairro Aeroporto CEP: 69.304-000 Boa Vista/RR
Contato: (95) 98113-0601 e-mail: procisa@ufrr.br

mailto:procisa@ufrr.gov

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

INSCRIÇÃO CPF LINHA DE PESQUISA SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

4062 063.674.693-38 EPIDEMIOLOGIA E VIGILÂNCIA
EM SAÚDE NA AMAZÔNIA

DEFERIDA

4046 129.567.977-94 DIVERSIDADE SOCIOCULTURAL,
CIDADANIAS E MODELOS DE
ATENÇÃO À SAÚDE

DEFERIDA

4023 748.230.002-34 EPIDEMIOLOGIA E VIGILÂNCIA
EM SAÚDE NA AMAZÔNIA

DEFERIDA

4089 000.604.682-70 SAÚDE, EDUCAÇÃO E MEIO
AMBIENTE

DEFERIDA

4052 039.714.512-84 POLÍTICA, GESTÃO E
SUSTENTABILIDADE DE
SISTEMAS E PROGRAMAS DE
SAÚDE

INDEFERIDA por não apresentar
documentos em conformidade

com o especificado no item 2 “j”
do Edital nº 037/2022 - PROCISA

4060 019.145.012-09 EPIDEMIOLOGIA E VIGILÂNCIA
EM SAÚDE NA AMAZÔNIA

DEFERIDA

4043 040.136.022-96 DIVERSIDADE SOCIOCULTURAL,
CIDADANIAS E MODELOS DE
ATENÇÃO À SAÚDE

DEFERIDA

4091 539.434.652-68 EPIDEMIOLOGIA E VIGILÂNCIA
EM SAÚDE NA AMAZÔNIA

DEFERIDA

4093 024.524.272-41 POLÍTICA, GESTÃO E
SUSTENTABILIDADE DE
SISTEMAS E PROGRAMAS DE
SAÚDE

DEFERIDA

4032 512.490.062-87 POLÍTICA, GESTÃO E
SUSTENTABILIDADE DE
SISTEMAS E PROGRAMAS DE
SAÚDE

DEFERIDA

4021 240.067.772-72 DIVERSIDADE SOCIOCULTURAL,
CIDADANIAS E MODELOS DE
ATENÇÃO À SAÚDE

DEFERIDA

4049 352.072.788-94 DIVERSIDADE SOCIOCULTURAL,
CIDADANIAS E MODELOS DE
ATENÇÃO À SAÚDE

DEFERIDA

4023 032.547.272-66 EPIDEMIOLOGIA E VIGILÂNCIA
EM SAÚDE NA AMAZÔNIA

DEFERIDA

4090 869.177.812-15 SAÚDE, EDUCAÇÃO E MEIO
AMBIENTE

DEFERIDA

Universidade Federal de Roraima
Campus Paricarana

Av. Cap. Ene Garcez, N.º 2413 – Bairro Aeroporto CEP: 69.304-000 Boa Vista/RR
Contato: (95) 98113-0601 e-mail: procisa@ufrr.br

mailto:procisa@ufrr.gov

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

INSCRIÇÃO CPF LINHA DE PESQUISA SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

4051 383.377.972-15 EPIDEMIOLOGIA E VIGILÂNCIA
EM SAÚDE NA AMAZÔNIA

DEFERIDA

4084 018.575.132-66 EPIDEMIOLOGIA E VIGILÂNCIA
EM SAÚDE NA AMAZÔNIA

DEFERIDA

4048 540.536.412-68 SAÚDE, EDUCAÇÃO E MEIO
AMBIENTE

DEFERIDA

4097 021.357.592-28 DIVERSIDADE SOCIOCULTURAL,
CIDADANIAS E MODELOS DE
ATENÇÃO À SAÚDE

DEFERIDA

4105 259.883.442-91 SAÚDE, EDUCAÇÃO E MEIO
AMBIENTE

DEFERIDA

4061 796.604.872-15 SAÚDE, EDUCAÇÃO E MEIO
AMBIENTE

DEFERIDA

4036 009.942.542-45 SAÚDE, EDUCAÇÃO E MEIO
AMBIENTE

DEFERIDA

4044 000.626.922-24 SAÚDE, EDUCAÇÃO E MEIO
AMBIENTE

DEFERIDA

4083 884.827.152-91 EPIDEMIOLOGIA E VIGILÂNCIA
EM SAÚDE NA AMAZÔNIA

DEFERIDA

4095 029.206.562-01 POLÍTICA, GESTÃO E
SUSTENTABILIDADE DE
SISTEMAS E PROGRAMAS DE
SAÚDE

DEFERIDA

4050 030.602.582-52 EPIDEMIOLOGIA E VIGILÂNCIA
EM SAÚDE NA AMAZÔNIA

DEFERIDA

Prof.ª Dr.ª Bruna Kempfer Bassoli
Coordenadora do PROCISA

Portaria nº663/2021/GR

CÓPIA ASSINADA DISPONÍVEL NA SECRETARIA DO PROCISA

Universidade Federal de Roraima
Campus Paricarana

Av. Cap. Ene Garcez, N.º 2413 – Bairro Aeroporto CEP: 69.304-000 Boa Vista/RR
Contato: (95) 98113-0601 e-mail: procisa@ufrr.br

mailto:procisa@ufrr.gov

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

Universidade Federal de Roraima
Campus Paricarana

Av. Cap. Ene Garcez, N.º 2413 – Bairro Aeroporto CEP: 69.304-000 Boa Vista/RR
Contato: (95) 98113-0601 e-mail: procisa@ufrr.br

mailto:procisa@ufrr.gov